

Ratamestarin lausunto Pielisrastien keskimatkalle la 5.8.2017

Tällä kertaa on vähän vähemmän ehtinyt Keyritynjoessa vettä virtaamaan sen jälkeen kun on Holinrotkossa viimeksi suunnistettu. Se tapahtui Savo-Karjalan aluemestaruusviestissä vuonna 2015. Maasto on muuttunut sen jälkeen hyvin vähän, mutta sen sijaan radat ovat uudet ja hyvin erilaiset.

Tämän päivän kilpailu juostaan kokonaan Nurmes-lisalmi -tien pohjoispuolella, minkä myötä kisamaasto on varsin pieni. Siitä huolimatta maasto on mahdollistanut vaativien ratojen tekemisen. Pienestä koostaan huolimatta maasto sisältää useampia erilaisia maastonosia. Maastosta löytyy eri jyrkkyisiä rinteitä, joista osa on pienipiirteisiä, pieni suppamaaston kaltainen alue sekä loivapiirteisempiä alueita, joissa ei ole kovin paljoa luettavaa. Maasto on pääosin eri ikäistä mäntymetsää, mutta myös kuusimetsää löytyy paikoitellen. Näkyvyys on hyvä lähes kaikissa maastonosissa. Maaston luoteisosassa on muutama vuosi sitten harvennettu alue, jossa on vielä jonkin verran hakkujätettä ja ajouria, joista olennaisimmat on kuvattu karttaan.

Ratojen suunnitteluun olen hyödyntänyt informaatiota viime vuosina tässä ja vastaavissa tämän seudun maastoissa suunnistetuista kilpailuista. Halusin suunnitella mahdollisimman monipuoliset keskimatkan radat. Koska pidennetty keskimatka suunnistetaan vasta huomenna, arvioin matkat mieluummin hieman ala- kuin yläkanttiin, jottei vielä tänään ylitettäisi keskimatkan tavoiteaikoja. Tämän takia lyhyemmät radat eivät pääse hyödyntämään maastoa aivan yhtä monipuolisesti kuin pisimmät. Tavoiteaikojen ja maaston sallimissa rajoissa radoilla tarjotaan erilaisia ja erimittaisia rastivälejä, tiukkaa rastinottoa, reitinvalintaa sekä erilaisia maastonosia. Joka tapauksessa voin taata, että kaikilla radoilla on ihan tarpeeksi haastetta.

Taitavalle suunnistusromantikolle Holinrotko tulee tarjoamaan tälläkin kertaa yhden kesän jaloimmista nautinnoista. Jos korkeuskäyrien ymmärtämisen kanssa on ongelmia, tämä kisa tarjoaa oivan mahdollisuuden oppia ymmärtämään käyriä.

Rastien löytämisen iloa toivottaen,

Tuomas Hiltunen